
 
UCHWAŁA Nr 1014 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 05 grudnia 2024 roku 

 
 

w sprawie: przyznania nagród sportowych w roku 2024. 
 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 7 w związku z § 2 ust. 1 i 2, § 4 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr VI/86/11 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku w sprawie nagród za wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym oraz za szczególne 
zasługi dla sportu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyznaje się nagrody zawodnikom za wysokie wyniki sportowe w 2024 roku, 
w łącznej kwocie 52 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2  

Przyznaje się nagrody trenerom za wysokie wyniki sportowe w 2024 roku, w łącznej kwocie 
27 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 2 do uchwały. 

 
§ 3  

Przyznaje się nagrody działaczom sportowym za całokształt osiągnięć w dziedzinie sportu oraz 
szczególne zasługi dla sportu, w łącznej kwocie 10 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 
3 do uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1014 / 2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 05 grudnia 2024 roku 
 
 

w sprawie: przyznania nagród sportowych w roku 2024. 
 
 
 
 
Wielkopolscy zawodnicy, wyszczególnieni w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały są medalistami 
tegorocznych Igrzysk Głuchych, mistrzostw świata, mistrzostw Europy. Spełniają kryteria 
określone w uchwale nr VI/86/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku 
w sprawie: nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz za szczególne zasługi dla sportu (Dz. Urz. Woj. Wielk.  
z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.). 

Trenerzy zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, powołaną na podstawie §7 ust. 5 
cyt. uchwały. Po przeanalizowaniu kandydatur, zgodnie §7 ust. 6 cyt. uchwały Komisja 
zaproponowała nagrodzenie trzech trenerów przedstawionych imiennie, wraz  
ze wskazaniem osiągnięć i określeniem wysokości nagród, w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

Działacze zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, powołaną na podstawie §7 ust. 5 
cyt. uchwały. Po przeanalizowaniu kandydatur, zgodnie §7 ust. 6 cyt. uchwały Komisja 
zaproponowała nagrodzenie dwóch działaczy przedstawionych imiennie, wraz  
ze wskazaniem zasług oraz określeniem wysokości nagród, w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

Na wypłatę ww. nagród zabezpieczone zostały środki w budżecie Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2024, w dz.926, rozdz.92695, § 3040.  

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1014 / 2024 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 05 grudnia 2024 roku 
 

 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla zawodników za wysokie wyniki sportowe  
w roku 2024. 

 
 
 

Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 
 

L.p. 
Imię  

i Nazwisko 
Klub Sport Wynik 

Ranga 
zawodów 

Wysokość 
nagrody 

1. Paweł Piekielny 
OTSz Ostrów 
Wielkopolski 

Szachy 
Blitz, Rapid, drużyna 

2xI, II IG 8 000 zł 

2. 
Angelika 

Szymańska 
Akademia Judo 

Judo 
-63 kg 

II 
miejsce 

MŚ 8 000 zł 

3. 
Dorota 

Borowska 
KS Posnania Poznań 

Kajakarstwo  
 C1 200m 

I 
miejsce 

ME 8 000 zł 

4. Martyna Jelińska KS AZS AWF Poznań 
Szermierka 
Floret dr. 

II 
miejsce 

ME 6 000 zł 

5. 
Hanna 

Łyczbińska 
KU AZS UAM Poznań 

Szermierka 
Floret dr. 

II 
miejsce 

ME 6 000 zł 

6. 
Martyna 

Synoradzka 
KS AZS AWF Poznań 

Szermierka 
Floret dr. 

II 
miejsce 

ME 6 000 zł 

7. 
Julia Walczyk-

Klimaszyk 
KU AZS UAM Poznań 

Szermierka 
Floret dr. 

II 
miejsce 

ME 6 000 zł 

8. Julia Maik 
KKS Włókniarz 1925 

Kalisz 
Pływanie  

4x100 st. dowolnym 
III 

miejsce 
ME 4 000 zł 

Razem:  52 000 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 2 
do uchwały nr 1014 / 2024 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 05 grudnia 2024 roku 

 
 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla trenerów za wysokie wyniki sportowe w roku 2024. 
 

 
 
 
Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

Lp. 
Imię  

i Nazwisko 
Osiągnięcia/Zasługi 

Wysokość 
nagrody 

Sport 

TRENERZY 

1. 
Jacek 

Tomczak 
trener indywidualny 2x złotego i srebrnego medalisty 

IG 2024, zamieszkały w Śremie. 
10 000 zł Szachy 

2. Dawid Gluza 

KS AZS AWF Poznań - wysokie wyniki  
w zawodach międzynarodowych (I - MEJ, 2xII MME, 
III - MMŚ) i krajowym współzawodnictwie Systemu 

Sportu Młodzieżowego 

9 000 zł Kajakarstwo 

3. Robert Taciak 
UKS Jedynka Kórnik - wysokie wyniki w zawodach 

międzynarodowych i krajowym współzawodnictwie 
Systemu Sportu Młodzieżowego 

8 000 zł Kolarstwo 

Razem: 27 000 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 1014 / 2024 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 05 grudnia 2024 roku 

 
 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla działaczy w roku 2024. 
 

 
 
 
Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

Lp. 
Imię  

i Nazwisko 
Instytucja  Osiągnięcia/Zasługi 

Wysokość 
nagrody 

DZIAŁACZE 

1. 
Henryk 
Paskal  

Półmaraton w 
Pile / Polskie 

Stowarzyszenie 
Biegów 

Wieloletni działacz sportowy i propagator biegów 
ulicznych. Prezes Polskiego Stowarzyszenia 
Biegów, współtwórca i wieloletni dyrektor 
półmaratonu w Pile (Signify - dawniej Philips). 
Maratończyk, a po zakończeniu startów również 
manager maratończyków. 

5 000 zł 

2. 
Tomasz 

Szponder 
OŚ AZS Poznań 

Prezes Organizacji Środowiskowej AZS w Poznaniu 
- najwyżej sklasyfikowanego klubu sportowego w 
Państwowym Systemie Sportu Młodzieżowego w 
roku 2024. 

5 000 zł 

Razem: 10 000 zł 

 

 


